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Pressmeddelande 

 

10 juli 2015 

Viking Supply Ships A/S har förlängt kontraktet med Eni Norge för 
det isklassade AHTS fartyget “Njord Viking”. 

Fartyget är nu slutet för Eni Norge fram till 31 december 2016. Chartraren har optioner att ytterligare 
förlänga kontraktsperioden med 2 x 6 månader. Den inledande fasta charterperioden varar till den 29 juli 
2015. 

Njord Viking assisterar Goliat projektet i det norska Barents hav, där produktionen är planerad börja i år. 
Viking Supply Ships har haft ett gott samarbete med Eni Norge under ett flertal år och företaget är 
mycket nöjt med att förlänga kontraktet med en viktig kund. 

I utbyte mot en längre fast period än vad som ursprungligen avtalats, har charterhyran reducerats. Det 
totala värdet av den förlängda fasta perioden av kontraktet är ca NOK 150 miljoner. Kontraktet 
återspeglar operationsområdet och den speciella erfarenheten av operationer i svåra väderförhållanden 
som Viking Supply Ships har byggt upp under många år, såväl som de höga specifikationerna på 
fartyget. 

 

 För ytterligare information vänligen kontakta: 

Christian W. Berg, VD, tfn +45 41 77 83 80, e-post christian.berg@vikingsupply.com 

Morten G. Aggvin, IR & Treasury Director, tfn +47 41 04 71 25, e-post ir@vikingsupply.com 

 

 

 

Viking Supply Ships AB (publ) är ett svenskt företag med huvudkontor i Göteborg, Sverige. Viking Supply Ships A/S är ett 
dotterbolag till Viking Supply Ships AB (publ). Viking Supply Ships AB (publ) har dessutom dotterbolaget Transatlantic AB. 
Verksamheten är fokuserad på offshore och isbrytning främst i arktiska och subarktiska områden samt RoRo och 
containermatartrafik i huvudsak mellan Östersjön och kontinenten. Bolaget har totalt cirka 800 anställda och omsättningen i 2014 
var 3 190 MSEK. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ Stockholm, segment Small Cap. För ytterligare information, vänligen 
besök: www.vikingsupply.com 

Viking Supply Ships AB är skyldig att göra denna information offentliggöra enligt marknadslagen värdepappersmarknaden och / 
eller lagen om handel med finansiella instrument (Sw: lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella 
instrument). Viking Supply Ships A/S är skyldig att offentliggöra denna information i enlighet med avtalet med 
obligationsinnehavarna i VSS01, noterade på Nordic ABM på Oslobörsen. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 juli 
2015 14:00. 
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